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OSLO SPORTSFISKERE  (www.oslosportsfiskere.no) 

Postboks 989 Sentrum, 0104 Oslo, Bankkonto. 5001.06.26096, VIPPS id. 18253, 

e-post:  post@oslosportsfiskere.no ,    Orgnr.: 885004822  

STYRET        fra mars 2023 

Funksjon          Navn                             Adresse                                                         Mobil  / tlf. 

Formann: Geir Granli              Seljeveien 5, 0575 Oslo                                   90953450   

                                                                geir.granli54@gmail.com                                                          

Nestformann: Morten Løken  Løkkaskogen 8C, 0773 Oslo                           92642332  

                                                                jml@fbda.no  

Sekretær: Nils Øyvind Mæhle        Måltrostveien 34, 0786 Oslo                     40495808 

                                                                 Maehlenils@gmail.com 

Kasserer:           Tore Austang                 Østensjøveien 81 A,0667 Oslo                        96045615 

                                                                 to-austa@online.no    

Styremedlem Simen Corneliussen       Kristine Bonnevies vei 22, 0592 Oslo             93267103 

                                                                djnemis@gmail.gmail.com 

Styremedlem Erik N. Andersen Hasleveien 41b, 0575 Oslo                  95223194 

                                                                 eriknandersen@hotmail.com                             

Suppleant:        Harald Oterholt               Mago - Nordmarka, 0891 Oslo                       97117188 

                                                                 harald@techdev.no  

Suppleant:         Kjell Grønningen Ekebergveien 19 Q, 0196 Oslo                        91532633         

                                                                 kjellgr@gmail.com 

Suppleant: Heming Haug                Olaf Bulls vei 76, 0765 Oslo                            95873944 

                                                                 heminghaug@gmail.com    

 

UTVALG 

Møteutvalg:   Erik Andersen,  Geir Granli, Viggo Kristiansen  

Turutvalg:   Faste turer (Geir Granli, Simen Corneliussen)  

OFA-oppmann:  Erik Andersen 

FastFisk red.:   Stein Wines  email: stein-wi@online.no  

Web.red.:   Geir Granli, Simen Corneliussen - Harald Hovde red. isfiskesider 

Vaktmestere dammen:  Geir Tidemandsen, (Stein Wines) 

Ungdomsutvalg:   Simen Corneliussen,  

  

REVISORER           REGNSKAPSFØRER     VALGKOMITE    

Tore Raaer,    Stein Wines         Geir Tidemandsen/Geir Gundersen/Thor Stjernø 

CASTING-STYRET              Nils Øyvind Mæhle (leder), Åge Larsen, Viggo Kristiansen, 

 

RÅDET   2023 – 2025    Knut Vadholm  /  Geir Tidemandsen 

    2022 – 2024    Johan Grønning  /  Tore Raaer 

    2021 – 2023    Harald Hovde  /  Stein Wines 
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Formannen har ordet 
 

 

Flere merkelige år? 

Nei – nå håper vi at vi kan se frem 

mot et mer normalt år, det er lov å 

håpe. 
 

Året har ikke akkurat startet med noe 

annet en unormalt mye snø og 

kuldegrader, men det er mye igjen ennå. 

De første påmeldingene til 

fluekastekursene er i hvert fall kommet 

inn – vi har pr i dag (januar) flere 

påmeldte enn i hele fjoråret. 

Et par stykker av oss har akkurat vært 

med på en filminnspilling i bua ved 

Holmendammen. Nasjonal foreningen 

for folkehelsen ville ha en opplysnings-

film angående demensvenner og 

fluebinding. En stor takk til Harald 

Andersen for tålmodig fluebinding hele 

dagen. 

Våre isfiskere er godt i gang med 

sesongen og gjør det bra i NC og 

terminfestede stevner rundt omkring på 

Østlandet. Selv om det har vært en del 

støy rundt bruk av elektroniske 

hjelpemidler i de nye 

konkurransereglene fra NJFF. Dette er 

en diskusjon vi nok vil høre mer om 

fremover. Det kan vel likne noe i 

retning av treski/ plastski og Bokløv 

diskusjonen – jeg drister meg til å sitere 

vår isfiskenestor Harald Hovde – ‘de får 

bare drive på med sine duppeditter 

mens jeg fisker’. 

Nå ser vi frem til lysere dager og gleder 

oss til at isen går i Holmendammen slik 

at vi kan komme i gang med våre 

aktiviteter – dugnad, damåpning, 

medlemskvelder og fluekastekursene.  

Men før dette kan komme i gang så har 

vi mye å glede oss til – to 

medlemsmøter i Idrettens Hus på 

Ullevål. Januar ‘Tørrfluefiske i elv’ 

med Erlend Vivelid Nilssen fra Veig og 

i februar kommer Tommy og Simen fra 

Nordisk med ‘laksefiske tips og triks’. 

Årsmøtet avholdes 13.3 kl 19 i Idrettens 

hus, Ullevål. 

Årets tur til Daftø i samarbeide med 

Oslomarka JFF er planlagt og vi ønsker 

nye og gamle medlemmer velkommen. 

Så møt opp på medlemsmøter og 

aktivitetene fremover. 

Jeg håper inderlig at vi kan få et godt 

fiskeår i 2024. Skitt fiske. Vi ses, regner 

jeg med. 

Geir Granli  

Leder Oslo Sportsfiskere 

 

--    
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Møter og Aktiviteter – vinter/vår 2024 

I oversikten nedenfor er det tatt med de aktiviteter klubben nå, etterhvert har satt på 

planen for tiden fremover. Noe er allerede gjennomført og kommunisert pr. sms./Fb. 

Følg også med på hjemmesidene og Facebook for å ajourføre dere og se hva som 

skjer. Alle aktuelle aktiviteter blir annonsert pr. mobil/sms vha Link Mob-tjenesten fra 

NJFF. Isfiske-kalenderen med resultater ligger på www.oslosportsfiskere.no. 

Her er aktivitetslisten i hht. styrets vedtatt plan. 

Aktiviteter 

Filminnspilling HD tirs       23.1          Geir Granli og Harald Andersen i regi 

               av Nasjonalforeningen for folkehelsen 

 

Møte Ullevål  tors      25.1            Erlend Vivelid Nilsen, 

       Tørrfluefiske i elv 

Møte Ullevål  tors    22.2  Tommy Aarkvisla / Simen Strømhylden 

       Laksefiske Teknikk og taktikk 
 

Isfiske- Klubbmesterskap  lø    17.2            Gjersjøen / ved gamle mossevei  en snau 

 km før «Hjulet». Info på Facebook 

 

Isfiske Regionsmesterskap Oslo  25.2   Lyseren  kl 10. Kontakt Hans Norli, 

               Oslomarka, 92458975.    
 

Årsmøte Ullevål   ons.      13.3   Se egen innkalling i bladet 

Ofa årsmøte                     tors       21.3           Geir Granli / Erik Andersen  

Dugnad Dammen  tirs.        3.4           Holmendammen. Raking, rydding, mv. 

Daftø Sjøørret tur helg      25-28.4     Sverige nær Strømstad, Sammen med  

Oslomarka JFF, som tidligere år.                                         

Kontakt Geir Granli, 909 53 450 

 

Damåpning    tirsdag   30.4 Flaggheising osv.   
 

Kaste Kurs1-HD  ons/tors 15-16.5   Påmelding på www.oslosportsfiskere.no 

Kaste Kurs 2- HD  ons/tors  22-23.5        -----  «  ------- 

Norgescup flue       lø/sø       25-26.5  Holmendammen i samarbeid med NCF 

Harrtur   helg      26-29.9  Glomma /Trya Camping som tidligere år 

 

 

http://www.oslosportsfiskere.no/
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Aktiviteter Casting 

NJFF tillitsvalgsamling   lø/søn    10-11.2    Fredrikstad / Geir Granli deltar 

NCF Strategimøte   lø/søn    10-11.2    Oslo  / Castinggruppen deltar 

Trening HD   ons.         24.4        Castinggruppen 

  

                                                                         --000— 

 

 

Styrets årsberetning for 2023 

Styret i Oslo Sportsfiskere har i 2023 

bestått av: 

Leder: Geir Granli  

Nestleder: Jens Morten Løken  

Kasserer: Tore Austang  

Sekretær: Nils Øyvind Mæhle  

Styremedlem: Erik N. Andersen   

Styremedlem: Simen Corneliussen  

 

Suppleant: Kjell Grønningen  

Suppleant: Heming Haug  

Suppleant: Harald Oterholt 

 

Møter / Kurs 

Det ble 2023 avholdt 6 styremøter og 

24 saker ble behandlet. Alle møtene er 

avholdt på Holmenbua. 

Kurs og aktiviteter som i alle år har 

vært høyt prioritert ble det endelig 

mulighet for å gjennomføre i 2023 – 

men hva skjedde? Det ble nesten ingen 

påmeldte kun 6 deltakere var påmeldt. 

Vi har lett etter årsaker til svikten i 

antall påmeldte og vi vil vel tro at dette 

er en etterreaksjon etter oppblom-

stringen etter Covid og de sterkt økende 

utgiftene i samfunnet med strøm, 

matvarepriser og renteøkninger.  

Vi håper det blir bedre i 2024. De første 

påmeldingene er i hvert fall kommet inn 

for de to kursene vi planlegger for 

2024. 

Årets medlemsmøter ble avholdt i 

Idrettens hus på Ullevål.   

Det første med Tommy Solberg med 

Fluefiske på stillevann. Et skikkelig fint 

og engasjerende foredrag.  I mars kom 

Erlend Vivelid Nilssen fra VEIG, på 

besøk med sitt foredrag om Buzzerfiske 

– her var det mye inspirasjon å hente.  

Svein Rødbergshagen fra VAK holdt et 

meget engasjerende foredrag om sitt 

fiske i Geitvassdalen på 

Hardangervidda. Julemøtet ble som 

vanlig en suksess med juletallerken og 

fine premier i utlodningen.  

Årsmøtet ble avholdt 16.3.2023. Hvor 

vi etter en del frem og tilbake godkjente 

nye vedtekter pålagt av NJFF. 

 



 
6 

Aktiviteter på Dammen 

Sesongen på Holmendammen har vært 

fin med forholdsvis bra besøk på 

medlemskveldene på tirsdager og 

lørdagene, men det er plass til flere enn 

den harde kjerne av klubbens deltakere 

så det er bare å møte opp.  

Vi var plaget av mye algevekst tidlig i 

sesongen, men dette viste seg å være en 

oppblomstring etter at kommunen 

hadde mudret året før – så etter 

sommerferien har vannet vært helt klart 

og fint, men på slutten av sesongen var 

det tegn til at det vokste frem noe gress 

på bunnen.  

Fiskebestanden er litt uavklart, men det 

stadig mengder av karuss som har 

overlevd ned-tappingen året før, men 

ørreten har gått sterkt tilbake. Rapporter 

fra lengre opp i bekken tyder på at en 

del ørret og abbor har overlevd i bekken 

under ned-tappingen.  

Det dukket opp et bilde av en liten 

(veldig liten) gjedde som var rapportert 

fanget i Holmendammen. Dette betviles 

enn så lenge fordi vi ikke har noen slike 

steiner som på bildet ved 

Holmendammen.  

En gruppe av medlemmene klarte å 

avholde dugnad over flere dager – hvor 

det ble ryddet uteområder, vasket 

innvendig. Takk til dere som bidro. 

NM i fluekasting i samarbeide med 

Norges Castingforbund ble gjennomført 

NM siste helgen i mai 2023. Takk til de 

av våre medlemmer som bidro med salg 

og tilrettelegging. Det ser ut til at det 

blir et nytt NC i 2024 (25.5 – 26.5).  

Vi har flere kastere som deltar i 

konkurranser både nasjonalt og 

internasjonalt. Harald Økern Jenssen 

figurerer til stadighet i toppen av flere 

av øvelsene både i fluekasting og 

casting. Gratulere med NM i både 

fluekasting sammenlagt og en topp 4 

plass i flue lengde i casting VM, kun 1 

cm fra pallen. Ellers deltok Glenn 

Jacobsen i Spey-O-Rama og Nils 

Øyvind Mæhle i historiens første US 

Open, begge med solide resultater. 

Den store hendelsen ble ‘Lille Hans’ - 

uværet Hans gikk rimelig greit unna for 

vår del, men ekstremregnet et par uker 

senere rammet oss på verst mulig måte.  

Vannet steg til nivåer vi aldri tidligere 

har sett og det ble så ille at hele gulvet i 

Holmenbua ble dekket med ca. 3 - 4 cm 

vann så her ble det slått full alarm og vi 

stod på nærmere 3 hele dager med å 

tørke opp det verste av vann og vi luftet 

godt og fikk leid inn en byggtørker for å 

ta unna det verste. Byggtørker ble brukt 

i drøyt to uker, men det viste seg at det 

var noen fuktskader i bakrommet. Dette 

er nå utbedret vha forskringen og alt 

virker nå helt i orden igjen. Det var nok 

en del flaks inne i bildet, men en stor 

takk til mannskapene som stod på i flere 

uker.  

Klubbturer 

Vi hadde den årlige sjøørretturen til 

Daftø i Sverige med minimalt resultat 

pga tingenes naturlig iboende og kalde 

nordavind. Dette er en tur vi arrangerer 

i samarbeide med Oslomarka JFF. 

Ørretklubben avholdt sin årlige 

konkurranse i mai og kommer igjen for 

grilling og hygge. 

Årets harrtur til Trya Camping ved 

Koppang ble også arrangert – og som 

vanlig en veldig vellykket tur med totalt 
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12 medlemmer, mye fisk og enda mere 

vann. Ny tur i september 2024 er 

allerede planlagt. 

Isfiske 

Våre medlemmer med Harald Hovde i 

spissen, deltar ved det meste av 

konkurranser som arrangeres på 

Østlandet. Han og Trym Schjager ble 

tatt ut på laget til Nordisk Mesterskap i 

Finland – turneringens eldste deltaker 

og den yngste. Gratulerer til Trym som 

deltok på ungdomslaget som tok gull.   

Representasjon  

Harald Oterholt er styremedlem til 

styret i OFA.  

Geir H. Gundersen har sittet som 

nestleder NJFF Oslo, leder av 

fiskeutvalget i NJFF Oslo samt i 

valgkomite for Oslo Sportsfiskere.  

Medlemmene  

Medlemstallet i foreningen viser en 

liten nedgang fra 2022 og er ved årets 

avslutning 247. 

Castinggruppen / Oslo Sportsfiskeres 

Kasteutvalg (OSK) 

Styret består av Nils Øyvind Mæhle, 

Viggo Kristiansen og Aage Larsen.  

  

Fast Fisk 

Bladet vårt kommer nå i 2 utgaver pr. år 

og er vår skrevne dokumentasjon i 

tillegg til vår bruk av Facebook og 

websidene våre. 

En takk til redaktøren for å gjøre dette 

mulig sammen med gode bidragsytere. 

Utsendingene forgår mest mulig 

elektronisk via mail – husk å registrere 

din mailadresse så får du bladet tilsendt 

med en gang den er klar fra redaktørens 

hånd. Papirkopi er tilgjengelig på 

Holmendammen og legges ut på 

møtene. 

Jan H. Johnsens Minnefond 

Vi har også fordelt ca 247.000 kroner til 

6 forskjellige 

fiskekultiveringsprosjekter.  

Et til RFA ved Lise Heier, tre til Lunner 

JFF, et til OFA og et til Vassjø 

Fiskeforening. Jeg har vært flere turer 

for å se til arbeidet til Lunner JFF- de 

gjør et kjempearbeide med storrusefiske 

og restaurering av gytebekk. Artig å se 

hva de har fått til.   

Jeg har også vært så heldig at jeg fikk 

være med Vassjø Fiskeforening og sett 

på det arbeidet de driver for å reetablere 

Vassjø til tidligere storhet. All ros til en 

meget driftig forening. 

RFA aktiviteten ble utsatt et år så her er 

ikke noe å fortelle. 

Bryggene og Holmenbua  

Bua har fått være i fred for tagging 

heldigvis . Bryggene er vedlikeholdt – 

noe vi også vil gjøre våren 2024. Vi har 

nå fått en avklaring fra BYM Oslo 

Kommune angående avtale om 

bruksrett (som ble lovet oss). Vi har 

bruksrett til bryggene og området ellers, 

men er ellers åpent for allmenheten når 

vi ikke benytter det til kurs og andre 

aktiviteter. Vedlikehold kostes i helhet 

av Oslo Sportsfiskere og i den 

anledning vil vi be om en støtte fra 

andre når de har betalt aktivitet ved vårt 

kasteanlegg (500 kr) pr kveld for å 

dekke inn behov for vedlikehold. 
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Årets Fisker 

På grunn av liten deltakelse vil vi 

diskutere hele ordningen og se om vi 

videreføres i samme drakt som tidligere 

– men bare fortsett å sende inn bilder av 

fangstene. 

Økonomi 

Klubbens økonomi og likviditet må sies 

å være god når vi har såpass mye 

penger på bok. Men vi har brukt mye 

penger , både villet og uvillet. Se de 

store postene i regnskapet under notene. 

Honorarer, julemøtet, strøm, renovasjon 

og en større brønn-reparasjon trekker 

ned.  

Underskuddet skyldes i hovedsak en 

dramatisk reduksjon i kastekurs-

inntekter og mindre kontingent-

inntekter enn forventet. 

Dette kompenseres imidlertid ved store 

inntekter fra Johnsen-fondet grunnet 

våre gebyrer, økt momskompensasjon, 

refusjon fra IF forsikring ifbm. 

vannskaden i august og kjærkomne 

renteinntekter fra vårt eget fond. 

 

Resultatet på «bare» minus kr. 8 963.- 

er dermed lett å svelge. Det kan likevel 

være lurt å være litt edruelig i budsjet-

teringen for 2024 og få fart i stødige 

inntekter. 

 

 

                         --000-- 

 

 

Innkalling til årsmøte i Oslo Sportsfiskere & Castinggruppen 
 

Onsdag (NB) 13. mars 2024 kl. 1900 på Ullevål , i Casting-forbundets lokaler 

i Idrettens hus, Sognsveien 73. 

 

Parkering i parkeringshuset.  Vel møtt! 

 

 

Til behandling i hht. vedtektenes § 6:     

a)  Konstituering 

- godkjenning av innkallingen 

- godkjenning av dagsorden 

- valg av dirigent / ordstyrer  

- valg av 2 til å underskrive protokollen 

-  

b)   Årsberetning (se vedlegg) 

c)   Regnskap (sendt pr. e-post) 

d)   Innkomne saker/ forslag fra medlemmene og saker fra hovedstyret 
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d1 Forslag: Vedtektsendring i §8 vedrørende styrets sammensetning mv. 

d2 Behandling av søknader om midler fra . Johnsen-fondet og forslag om 

endret mønster i administrasjonen av fondet   

 

e)    Kontingentandel 

f)   Budsjett  (se vedlegg) 

g)   Valg  

- styret i hht. ny § 8  

-  styret i OSK (Kastegruppen) i hht. NCF’s krav 

-  2 rådsmedlemmer i hht. § 9  

 -  utvalg/komite-medlemmer etter behov 

Styrets medlemmer velges tentativt slik (avh. av ny §8):  

 

Formann   Geir Granli (på valg) 

Nestformann Jens Morten Løken (ikke på valg) 

Kasserer   Tore Austang (ikke på valg) 

Styremedlemmer;  Simen Corneliussen (på valg) 

Erik Andersen (på valg) 

Nils Øyvind Mæhle (ikke på valg) 

 

Suppleanter:  Kjell Grønningen (på valg) 

    Harald Oterholt (på valg) 

   Heming Haug (på valg) 

 

Styret vil redegjøre for nye kandidater til styret 

Andre valg 

Castingutvalg:  Åge Larsen, Nils Øyind Mæhle, Viggo Kristiansen – alle på valg 

       Styret vil orientere om nye kandidater 

Rådet:       Knut Vadholm - Geir Tidemandsen (2023 – 2025) ikke på valg 

     Tore Raaer -  Johan Grønning   (2022-2024) ikke på valg 

        Harald Hovde  - Stein Wines  (2021 – 2023) på valg  

 

OS revisor:       Tore Raaer, ønsker ikke gjenvalg 

Evnt. avtale med styret:  OS regnskapsfører: Stein Wines  

---- 
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Noen viktige aktiviteter siden forrige nr. av Fast Fisk 
 

Vi starter der vi sluttet oktober 2023 med Harrturen 28.9-1.10.23 

Nedenfor et bilde fra turen, med Per Godvik i Glomma-strømmen. Et av årets 

høydepunkter mener han og takker for strøkent opplegg. Fisk ble det jo også ! 

 

 

 

         Sik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Per 

              

 

-- 

 

Medlemsmøte 24.10.23 på Ullevål 

23 tilstede 

 

Morten Harangen: «Lakselordene i 

Lågendalen» 

Det ble plukket perler fra Mortens nye 

«historiebok» om fiske i Numedals-

lågen for en lydhør forsamling som 

også ble tilbudt å kjøpe boken på stedet. 

Flere benyttet seg av dette. 

Om boken sies det: 

«Lakselordene i Lågendalen er den til 

nå ukjente fortellingen om nesten 100 

år med britisk sportsfiske i 

Numedalslågen. Aristokrater, offiserer, 

diplomater, poeter, forretningsmenn og 

andre velstående eventyrere fant sitt 

laksefiske-paradis i lågen-dalen. Etter 

en svært krevende jakt på informasjon 

og fotografier, har Morten Harangen 

maktet å rekonstruere den tapte 

historien.» 

 

En hyggelig kveld med veldig fornøyde 

medlemmer. 

Siden foredragsholder insisterte på at 

kvelden var å betrakte som et salgsmøte 

for boken ble hans honorar for aftenen 

kun av symbolsk karakter. 

-- 
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Vi reklamerer gjerne for boken: 
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Medlemsmøte 16.11.23   

-- 

Svein Rødbergshagen. Ørretfiske på 

Hardangervidda. 

 

OK, det ble ikke hele Vidda, men 

Østvidda er jo absolutt litt av en godbit. 

For mange det forjettede land helt siden 

1920-tallet, da vidda begynte å åpnes 

for menigmann.  

Svein begynte sin 1.del av sitt foredrag 

eller samtale om Vidda for 9000 år 

siden, da iskappen endelig hadde forlatt 

landet. Han kaller seg en gammel 

markfisker fra Dokka, men vi 28 

lydhøre followers vet jo bedre. Nå 

briljerte han også som god historie-

forteller.  

Det ble en interessant historisk reise 

gjennom tidene fra den gang storskogen 

regjerte ved Lågaros, til utvinning av 

jern fra vidda som ble viktig for 2000 år 

siden. Han snakket om de etter hvert 

komplekse eiendomsforholdene på 

Vidda og spesielle rettigheter som ble 

forseglet. Vi fikk historien om Hagbart 

Wergeland som gikk Vidda på langs 

rundt 1900 og andre historier.   

Svein var også innom Viddesaken på 

30-tallet da «noen» ønsket å legge store 

restriksjoner for fisket. De store sports- 

fiskeklubbene med Oslo Sportsfiskere i 

spissen sto imot og fikk i 1937 gehør i 

Landbruksdepartementet om et 

regelverk som var spiselig.  

Det er skrevet mange bøker om Vidda. 

Svein anbefalte spesielt bøker fra 

gamlegutta Aage Rygh (Fluefiske til 

fjells-1960), Peder Cappelen (Alene 

med Vidda – 1964) og Johannes Dahl 

(Hardangervidda Viddas eget liv -

1944).  

I senere tid er vel Tore Qvenilds bok fra 

2004 et must for å få en god forståelse 

både om historien og fiskeplasser (reds 

kommentar). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

           Svein i robust husvære på Vidda 
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I Sveins 2. del av foredraget gikk han 

mer over til fisket - på Østvidda og sine 

egne opplevelser og fiskekunster. 

Denne gang i august.  

I de senere år er det Øst-vidda som vært 

i hans fokus selv om han mener at de 

største fiskene får man på Vest-vidda 

som kan by på bedre næringsforhold. Vi 

fikk høre om fiske i Bjornesfjorden, i 

Geitvassdalen og andre spennende 

steder. Hytta i Geitdalen er til leie 6 

uker i året og alle har muligheter her.  

Svein mener at ut-os fiske er det 

genuine Vidda-fiske, eller brekk-fiske 

om man vil.  Å fiske på brekket har han 

gode minner om også fra Kola-halvøya. 

Hvis man får til å irritere fisken, få den 

frustrert og forbanna (triggerfiske), så 

har man muligheter for storfisk. Det er 

ikke sulten som trigger, det er mer 

bevegelse og presentasjon av spesielt 

streamer-fluer som gjør susen. Fiske om 

natten er også et godt tips. 

Det ble et særlig informativt, nært og 

hyggelig møte med Svein denne 

gangen. 

Lokalene kunne vært bedre, men greide 

ikke å ødelegge en suveren aften  

Red. 

-- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Et  prakteksemplar av en ørret fra Hardangervidda  (foto Svein Rødbergshagen) 
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. 

Julemøte 5.12.2023 

Redaktøren var denne gang dessverre 

ikke tilstede på klubbens julebord. Men 

det sies i årsmeldingen at Julemøtet 

som vanlig ble en suksess med 

juletallerken – nydelig mat – den 

tradisjonelle kransekaken og fine 

premier i utlodningen.  

Festaftenen ble avholdt i 

Castingforbundets lokaler på Ullevål og 

det var godt fremmøte med 27 deltagere 

inkl. medfølgende.  

------- 

 

Medlemsmøte 25.1.24  
«Tørrfluefiske i elv» med Erlend Vivelid 

Nilssen, fra Veig a/s. 

 

. 

 

 

 

 

 

 

På Wikipedia får vi vite at Erlend er 

født på Askøy i 1986, at han er en norsk 

sportsfisker som har vært på landslaget 

i Fluefiske siden 2006. Men han er 

også, vet vi, gründer og daglig leder av 

bedriften Veig som har satset meget på 

undervisning og kursutvikling for fiske 

og fiskere. Kall det gjerne fiskeskole for 

interesserte sportsfiskere. 

Vi hadde besøk av Erlend også i fjor da 

han kåserte om Buzzer-fiske. Nå var 

temaet et litt annet men med flua i 

førersetet. Suksess-møte da, og suksess-

møte denne gang med godt over 40 

tilstedeværende. Det ble vanskelig å 

telle alle etter hvert. 

Hans beretning var en slags lærebok om 

hvordan man forholder seg med 

fluestang og snøre når man ønsker å få 

fisk på tørrflue i en elv. Hvilke er de 

grunnleggende forutsetninger. Hva er 

det viktigste man skal huske på og 

hvordan gjøre fisket målrettet.  

Erlend listet opp en rekke selvsagte 

ting, men som man likevel ikke alltid 

husker på. Man må være seg dette 

bevisst for å få høstet de fruktene man 

ønsker seg. F.eks «Ikke skrem fisken !», 

se på elvas drift, analyser vakform, 

bestem optimal avstand til fisken, velg 

riktig kastevinkel, beveg deg smart, 

forbered godt det første kastet.  

 

Så bør man finne den rette fisken. Å 

kaste blindt gir sjelden resultater. 

Målrettet fiske er tingen Så skal kastet 

planlegges med rett vinkel, beregnet 

avstand og flyt. Minimer ledig snøre 

etter kastet. 

 

 

 

 

 

 

 

 

                   Morsom flue 
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Vi fikk se noen flotte bilder. Etter disse 

å dømme har Erlend kontroll på det 

meste, hvilket gir resultater. 

For menigmann kan reglene være greie, 

men utførelsen så som så. Vær, vind og 

vannstand hørte vi ikke så mye om, 

men det hører vel med. Oppførsel, 

teknikk, og erfaring er nok viktigere. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bilder av læremester Erlend Vivelid 

Nilssen. Med hevet stang og snøre klar 

for tilslag. Til høyre en voksen ørret 

som ikke kunne dy seg. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

I den siste timen med film fikk vi 

eksempler på god utførelse og suksess-

fisk.    

Det ble et spennende møte med teori og 

praksis, får vi vel si. Erlend har gjort 

leksen sin godt. 

 

Nedenfor bilde av noen av de 

entusiastiske tilhørere 

Red.

- 
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Historiens første US Open (flue- og plug- kastemesterskap) 

 i California– en stor suksess, med solid norsk innsats. 
Artikkelen kom først på nettsidene til Castingforbundet. Nils Mæhle har ønsket å bidra med 

de samme betraktninger også i vår trykksak FastFisk. Noen få redigeringer er gjort. Red. 

 

 

Kastearenaen: kastedammene til Golden Gate 
Angling & Casting Club i San Fransisco. 
 
Vi skrur tiden tilbake til sent i august 
2023– og tidenes første US Open – den 
norske troppen ses på bildet (f.v.) Tone 
Bråthen, Bjørn Knutslid, Jarl Gjessing, 
Steinar Røstad, Nils Øyvind Mæhle, og 
Kjetil Bertelsen. 

Vi gir ordet til Nils Øyvind Mæhle som har 
sendt oss følgende tilbakeblikk: 

For første gang ble utenlandske kastere 
invitert til å delta i eliteklassen i det årlige 
amerikanske nasjonale flue og plugg kaste-
mesterskapet. 

Norge og Sverige, som to av de historisk 
ledende innenfor så vel tradisjonell casting 
som den nyere fluekasting, ble invitert 
spesielt. Begge stilte med 6 av sine beste 
kastere—Sverige med 3 fra casting- og 3 fra 
fluekastingsiden av kastesporten, mens av de 
norske hadde 4 fluekastere, og 2 som i tillegg 

hadde tidligere bakgrunn i tradisjonell casting 
(for en av dem, for mange tiår siden). 

Dette 112th amerikanske mesterskapet ble 
avholdt på kastedammene til den 
legendariske Golden Gate Angling & Casting 
Club (GGACC) i San Fransisco, etablert i 1933 
som en avlegger av den mye eldre (1894) San 
Francisco Fly Casting Club (SFFC).  

Framover er planen er å gjøre det 
amerikanske mesterskapet åpent for 
utenlandske deltagere annet hvert år, dvs., i 
de årene det ikke er et verdensmesterskap i 
fluekasting. US Open i 2025 vil etter planen bli 
arrangert av Long Beach Casting Club i Los 
Angeles, som fyller 100 år i 2025.   

Det amerikanske forbundet håper at andre 
land lar seg inspirere og åpner sine 
mesterskap for internasjonal deltagelse. 
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For dette første US Open hadde de i tillegg 
til de tradisjonelle amerikanske flue og 
plugg kaste-øvelsene tatt med de 
internasjonale fluekaste øvelsene, 
inklusive 15’ Spey, som brukes i VM, og 
som vi er vant med. 

I tillegg til premiering for de beste i enkelt 
øvelsene ble det kåret US Open vinnere i en 
rekke kombinasjoner for—sammenlagt (1) alle 
flue lengde øvelser, (2) alle lengde øvelsene, 

(3) alle plugg presisjonsøvelsene, (4) alle flue 
presisjonsøvelsene, (5) alle 
presisjonsøvelsene, (6) 7,5gram plugg lengde 
og presisjon, 18gram plugg presisjon, «Anglers 
Fly», ørret presisjon (US variant) og «bass 
bug» presisjon (All Anglers), og (7) alle øvelser. 
Premiering i så mange kombinasjoner fikk 
mange, inklusive mange av de norske, til å 
stille opp i øvelser de normalt ikke kaster, noe 
som ga mersmak. 

 

 

De amerikanske kasterne dominerte som ventet de tradisjonelle amerikanske øvelsene, 
men solid innsats av de norske kasterne, også i øvelser de kastet for første gang. I alt tok 
det norske laget 15 medaljer, med Tone Braathen som den store medaljevinneren: 
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• Første øvelse var 7,5 gram plugg lengde. 
Dette er i samme øvelse som haspel 
lengde enhånds i tradisjonelle casting, 
men over vann. Stevnets store kaster, 
Henry Mittel fra US vant med et kast på 
70,4 meter, men solid innsats av de norske, 
med Nils Øyvind Mæhle og Jarl Gjessing på 
henholdsvis 5 og 6 plass. 

• Neste øvelse var «Anglers Fly», en 
amerikansk flue lengde øvelse hvor det 
kastes med en kort hurtigsynkende 20 
grams skyteklump på bare 9,4 meter. Dette 
er en teknisk krevende øvelse. 
Utfordringen er å sikre at fluesnøret ikke 
ruller over for tidlig, noe som krever en 
noe annen teknikk enn de flue lengde 
øvelsene vi ellers kaster. I tillegg til 
justering av slipp tidspunkt, overheng,  

timing av dobbelttrekket, viste 
hemmeligheten å være å sette kastet 
svært høyt. Henry Mittel var igjen best med 
et kast på 50,3 meter. Igjen solid innsats av 
det norske laget med Steinar Røstad og 
Jarl Gjessing på henholdsvis 4. og 5. plass, 
kun 30cm bak 3. plassen, og Tone Bråthen 
på en flott 3. plass blant damene og 
Norges første US Open medalje. 

• Tredje øvelsen, og siste den første 
stevnedagen, var 15-foot Spey. Dette er en 
øvelse de norske Spey spesialistene 
tradisjonelt har dominert. I deres fravær 
var det opp til det norske overhode laget å 
forsvare de norske fargene. I konkurranse 
med Amerikanske Spey kasterne tok Jarl 
Gjessing en solid 3. plass med dagens 
lengste kast og høyeste poengsum i den 
innledende runden. 

 

 

• Fjerde øvelse, og den første på 
konkurransedag 2, var 7,5 gram haspel 
presisjon. Denne tilsvarer haspel presisjon 
i tradisjonell Casting, men på vann og med 
lengre avstander, noe som gjør øvelsen 
mer krevende og krever en kasteteknisk 
tilpassing. Amerikanerne dominerte med 
imponerende kasting, men Jarl Gjessing 
tok en imponerende 5 plass, foran alle de 
svenske casting spesialistene. Solid 
innsats også av Steinar Røstad som kastet 
plugg presisjon for første gang. 

• Femte øvelse, sjøørret lengde, var den 
først store norske medalje mulighet. Og de 
norske skuffet ikke. Etter en svært jevn 
kvalifisering hvor kun 4,5 meter skilte de 
10 første, var det 2 norske i finalen. Finalen 
ble også svært jevn, med Kjetil Bertelsen 
og Nils Øyvind Mæhle som kom på 
henholdsvis 2 og 3 plass, kun 1 meter bak 
vinneren, gjeldende verdensmester Bernt 
Johansson fra Sverige. Tone Bråthen fulgte 
opp sin solide kasting fra første dag med 
en ny flott 3 plass. 
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• Sjette øvelse, flue lengde tohånds, var en 
annen norsk favoritt. Kjetil fulgte opp sin 
gode kasting med dagens lengste kast i 
innledende runde og en ny flott 2 plass i 

finalen, igjen bak gjeldene verdensmester 
Bernt Johansson. Tone, som er gjeldene 
verdensmester i dameklassen, fulgte opp 
med en ny flott 2. plass.                                         

 

• Syvende øvelse, og den første på 
konkurransedag 3, var 10,5 gram plugg 
presisjon. Dette er en Amerikansk øvelse 
som de norske og svenske kasterne ikke 
hadde kastet før. Den er lik 7,5 gram haspel 
presisjon, men en kunne velge å bruke en 
multiplikatorsnelle i stedet for en haspel 
snelle. Jarl Gjessing imponerte med en 
solid 4 plass, foran flere av de 
amerikanske spesialistene. 

•  
• Åttende øvelse var den amerikanske 

utgaven av ørret presisjon. Den består av 3 
deler: (1) tørrflue hvor en kan bruke så 
mange blindkast som en ønsker for å treffe 
de 5 målene på mellom 6 og 15 meter og 
hvor flua må flyte; (2) våtflue hvor en kun  

kan ha et blindkast mellom hvert mål; og 
(3) rullekast på de samme 5 målene. Dette 
er en morsom, variert, og svært fiske-
relevant øvelse; muligens morsommere og 
mer utfordrende enn den utgaven vi kaster 
i Norge og som brukes for VM.  

Nivået på de amerikanske kasterne er 
ekstremt høyt i denne øvelsen—legenden 
Steve Rajeff vant med en nesten perfekt 
runde, stevneleder Chris Korich fulgte opp 
med en perfekt runde i omkamp med 
stevnets store kaster, Henry Mittel. Solid 
kasting også av Steinar Røstad som ble 
nummer 6 og beste ikke amerikaner. I 
dameklassen Tone fortsatte og imponere 
med en ny 3 plass.

     - 

Bilde av 2 av de norske, 

Nils Mæhle og Tone 

Bråthen.  

Tone samlet hele fem 3-

dje plasser i øvelse 2, 6, 

8, 9 og 10. 

Nils tok en 3-plass i 

øvelse 5 og var nær 

pallen i både første og 

niende øvelse. 

 

Pallen i Ørret lengde 

 (f.v.) Audrey Wilson (USA),  

Anna-Karin Viklund (Sverige), 

 Tone Bråthen (Norge). 
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• Neste øvelse (den niende) var en annen 
amerikansk spesialitet, «Bass bug» 
presisjon. Dette er en annen veldig 
fiskerelevant øvelse, spesielt for de som 
trenger å plassere store og tunge fluer 
presist på lang avstand og raskt for 
bevegelig fisk.  

I denne øvelsen kastes med en stor kork 
flue, en bass bug, i to runder på 6 ringer 
som ligger fra 6 til 21 meter og det er i 
første runde bare lov med 2 blindkast 
mellom hvert mål etter den første—i runde 
2 er det kun lov med ett blindkast.  

Dette er en veldig krevende øvelse, ikke 
minst da en for det lengste målet må 
«skyte» i leveringskastet for å nå fram til 
målet. Amerikanerne viste igjen et 
imponerende nivå. Henry Mittel vant med 
en perfekt score 100. Chris Korich kopierte 

det i omkast med Steve Rajeff som kastet 
nesten like perfekt (99 poeng).  

Nils Øyvind ble beste ikke-amerikaner på 
en 7. plass med 94 poeng, så vidt foran Jarl 
på 93. Tone fortsatte å imponere med solid 
kasting i nye øvelser og en ny 3. plass, kun 
2 poeng bak sølvet. 

• Dagens siste øvelse og stevnets tiende var 
en ny norsk favoritt, ørret lengde. Det ble 
igjen svært jevnt i herreklassen, 5,5 meter 
skilte de 10 beste i innledende runde. 
Norge fikk med Kjetil og Bjørn i finalen. De 
endte til slutt på henholdsvis en 3. og en 5. 
plass. Svenske Bernt Johannson vant igjen 
foran Henry Mittel. Tone fulgte opp med en 
ny flott 3. plass. 

 

 

 

Ørret lengde: (f.v.) Henry Mittel (USA), Bernt Johansson (Sverige), Kjetil Bertelsen (Norge),  
Steve Rajeff (USA), Bjørn Knutslid (Norge), og Niklas Eriksson (Sverige) 

_________________________________________  

Siste dag startet med 18 gram multiplikator 
(rulle) presisjon (den ellevte øvelsen). Dette er 
samme øvelse som rulle presisjon i 
tradisjonell Casting, men på vann og med 
ukjente mål. Amerikanerne fortsatte å 
imponere. Steve Rajeff vant med 97 poeng 
mens Henry Mittel på andre plass kastet 

nesten helt perfekt (99 poeng) i omkast med 
Larry Allen. 

Stevnets nest siste øvelse (den tolvte) var 
ørret presisjon (VM utgaven). Amerikanerne 
fortsatte å dominere og tok de 3 første 
plassene, og det selv om dette er en øvelse 
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både det svenske og norske laget er vant med 
å kaste. 

Stevnet ble avsluttet med en 
demonstrasjonsøvelse—Big fly Accuracy—som 
det amerikanske forbundet ønsker å få inn på 
VM programmet.  

Dette er en variant av deres bass bug 
presisjon hvor det kastes på de samme 

målene som i vår ørret presisjon, men med 
avstander opp til 21 meter, og i 3 runder hvor 
det er tillatt med henholdsvis 3, 2, og 1 
blindkast mellom målene etter det første.  

De amerikanske kasterne dominerte som 
ventet i herreklassen, men Tone tok en flott 2 
plass. 

_____________________________________________ 

Amerikanerne vant som ventet 
sammenlagt kombinasjonene, men det 
norske laget tok godt for seg av 
sammenlagt medaljene. 

Det betalte seg å delta i øvelser en normalt 
ikke kaster og/eller som en kastet for første 
gang. Stevnets store kaster, Henry Mittel fra 
US vant alle sammenlagt kombinasjonene. Jarl 
Gjessing tok en imponerende 3 plass i 
sammenlagt alle øvelser, Bjørn en flott 3 plass 
i sammenlagt for alle lengde øvelsene, og 
Tone Bråthen en imponerende 2 plass i flue 
lengde kombinasjonen. 

Det første US Open var en suksess, og stevne 
formatet og øvelsesutvalget peker på en mulig 
vei framover for å konsolidere kastesporten, 
bringe den tilbake til sine røtter, gjøre 
øvelsene mer fiskerelevante, og bedre 
rekrutteringen. 
 
Sporten er nå fragmentert internasjonalt med 
en gruppe land som fokuserer nesten 
utelukkende på tradisjonell Casting på land; 
og en gruppe som kun, eller hovedsakelig, 
driver med de nyere fluekasteøvelsene — og 
der igjen med to undergrupper spey og 
overhode øvelser (1).  

Det å kombinere et utvalg av plugg presisjon 
og plugg lengde øvelser med fluekaste-
øvelsene fra fluekaste-grenen av sporten 
representerer både en mulig måte å 
kombinere det beste fra disse to grenene og 
en måte å bringe sporten tilbake til sine 
(fiskerelaterte) røtter. 

Erfaringen i USA og mange andre land er at 
plugg øvelsene er svært viktig for 
rekrutteringen. De er lettere å starte med og 
blant annet av den grunn avgjørende for å nå 
ut til en bredere gruppe av potensielle 
kastere, og da spesielt barn og ungdom, ved 
siden av etablerte flue fiskere.  

Amerikanernes tradisjon med å ha en elite 
klassen (US Open klassen i år) og en klasse for 
resten, i tillegg til veteran, damer, og junior 
hjelper nok og med å få flere med. 

(1) I tillegg har en surf casting som er 
organisert internasjonalt i et eget forbund. 

Tekst: Nils Øyvind Mæhle 

Foto: Nils Ø. Mæhle og Steinar Røstad

 

 

… 
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Kjære ørret, på en viss størrelse ! 

 

  Kjell Grønningen 

Føler at jeg må skrive deg noen pauli ord 

om hva jeg føler at jeg kan og bør forvente 

av deg i løpet av fiskesesongen 2024. Jeg 

kan med hånda på hjertet si at forrige 

sesong var direkte ufin sett fra mitt ståsted. 

Alt foregikk på dine premisser. Hvor 

befant du deg egentlig?  

Adjø solidaritet. Ikke viste du deg særlig 

ofte i form av vaking og ikke lot du deg 

lure til noe som helst særlig ofte. Ikke i det 

hele tatt faktisk. Sånt er direkte ufint, ja 

rett og slett lusent. Kald er du, kald som en 

fisk. Er det virkelig sånn du vil bli 

oppfatta?  

Fluene mine var i mine øyne ganske så fine 

og kastene slett ikke verst, men allikevel 

valgte du å ignorere meg fullstendig. Jeg har 

følelser jeg også skjønner du, tro det eller ei. 

Du kunne ihvertfall i anstendig-hetens navn 

bare nappa bittelitt i en av krokene mine, 

bare en gang i blant, men neida, du tenkte 

som alltid kun på deg selv. Egoist.  

Det var lettere for noen år siden, da du kun 

var en liten spirrevipp av en fisk. Da fikk 

jeg deg til stadighet på kroken og slapp deg 

alltid tilbake ut i vannet. Vi sees om noen 

år, pleide jeg å si. Du holdt helt kjeft der 

du vrikka deg lydløst ut i vannmassene 

mens jeg så på det hele som en slags 

gentlemens agreement. En avtale mellom 

ærlige og redelige mannfolk. Når du blir 

større skal du opp på land. Som en gest, 

som ett takk for sist. Være litt hyggelig rett 

og slett. Jaggu sa jeg smør.  

En stor ørret har tydeligvis null og niks 

ære. Det er meg, meg og atter meg hele 

tida. Hvorfor kan du bare ikke bite på en 

eneste gang nå som du har blitt en stor og 

kraftig rugg på over en kilo? En gang er alt 

jeg ber om, en eneste forbanna gang!  Hvor 

vanskelig kan det være å lukke leppene 

rundt en krok seksten vespertina klekker? 

Det er da virkelig ikke for mye å be om? 

Ta et jafs av flua mi for svingende. Kjenn 

at kroken sakte glir inn i overkjeven din. 

Bli med inn til land.  

Hadde du gjort det kan jeg love deg at du 

så absolutt ikke ville blitt satt tilbake i ditt 

såkalte "rette element". Rette element my 

ass. Neida, det er kun et sted du hadde 

havna og det er rett i panna. Glem fang og 

slipp, nå er det skogens lov som gjelder. 

Spis eller bli spist. Drep eller bli drept. 

Sprøstekt skulle du ha blitt. Fresende i 

smør. Fortært på ei brødskive eller kanskje 

med noen nykokte poteter på tallerkenen. 

Kunne jo spist deg rå også. Hvem bryr 

seg? Kald øl fra Frydenlunds Bryggeri. 

Den som ler sist ler best. Har vi en avtale i 

juni 2024? Du og jeg. Fisk mot mann. 

Unsupported. Vinner jeg blir du spist. Hvis 

du derimot svømmer av med seieren skal 

jeg holde min del av avtalen som består i at 

jeg må ta et fiskefritt år i 2025. Du er med 

sier du? Da sier vi det sånn. This means 

war! 

 

Kjell Grønningen 
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Klubbmesterskapet i Isfiske - lørdag 17.2.2024 

 

 
- 
Gjersjøen er et ganske stort vann og som 

man ser over – det har en flott fasade. 

Sjøen har rykte på seg for å være 

forurenset. Men det er et gammelt 

misforstått rykte. Noen har nok blandet 

sammen med Årungen som hadde giftige 

blågrønnalger. Faktum er at Gjersjøen er 

drikkevannskilde for Oppegård og Ås 

kommuner. Har en dybde på over 60 m. 

Og det er massevis av abbor her sammen 

med noe gjedde og mort og diverse 

karpefisk. Gjersjøelva renner ut i 

Hvervenbukta. 

Fantastisk vær på sommerbildet. Sist 

lørdag 17.2 var det tilsvarende flott 

påskevær der den harde kjerne, 8 -10 fra 

klubben satte hverandre stevne. Rett og 

slett drømmevær.  

Vi bringer nedenfor resultatlisten og et par 

bilder. Unge Trym Schjager vant. I midten 

på bildet nedenfor. 
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 Oslo Sportsfiskere - Regnskap pr.31-12-2023    

konto Inntekter 
Regnskap 

 2022 
Budsjett  

2023 
Regnskap 

2023 
Herav  
VIPPS 

         

200 Medlemskontingenter 28675 30000 20 545   

201 Renteinntekter 2678 3000 13 701   

202 Salg reklameartikler 9600 2000 7 660 7 660 

204 Salg på Holmendammen 7928 7000 6 692 6 692 

205 Fluekastekurs  53400 50000 8 400 8 400 

              206 Utleie Dammen                  8840 5000             1 000                1 000 

207 Event/Arrangement/gebyr 5500 5000                     0     

302 Medlemsmøter  130 5000 6 870  6 870 

208 Diverse bidrag og støtte, auksjon 46647  0 7 000   
305 Refusjoner, Oslo kommune og andre 0 0           26 722            
314 Turer/arrangementer (egenandeler)  7600 10000 10 200 10 200 

316 Støtte NJFF, momsrefusjon  8677 6000           20 850   

315 Støtte NJFF (150 år) , barn Frifo mv.  2400 0 0   

              319 Administrasjonsstøtte -Johnsenfondet  60000           60 000  

317 Sommertur (egenandeler) 62590 0                     0      

209 Grasrotandelen 23071 23000 24 560    

350 VIPPS Brutto     40 822 

  Andre Inntekter 212                 142    

  Sum inntekter 267948 206000 214 342   

Konto Utgifter 
Regnskap 

2022 
Budsjett 

2023 
Regnskap 

2023   

         

300 Administrasjon 22594 30000 22 634   

301 FastFisk      Trykk 7615 8000 6 800   

301 Porto mm. 3586 4000  2 940   

302 Medlemsmøter  49082 15000 42 380   

303 Gaver og blomster 17850 2000 0   

317 Sommertur 70080 0                     0   

314 Turer og arrangementer 12600 15000 7 900   

318 Isfiske-arrangementer mv 10179 30000 18 816   

305 Holmenbua drift (strøm, forsikr, avg.) 42270 50000 40 216   

306 Holmenbua anlegg (vedl. / invest.) 8520 20000 41 559   

309 Kontingenter 1 300 2000 600   

313 Kurs/Seminar/temakvelder 0 5000 5 200   

204 Utgifter ved salg på Holmendammen 5680 6000 6 871   

202 Reklamemateriell (jakker, caps, kalender)   0 0 8 330   

310 Hjemmesidene 3153 3500 3 643   

205 Kursutgifter (Honorarer, stenger, utstyr) 21382 15000 13 890   

350 Omkostninger VIPPS  612 1000 715   

307 Andre utgifter-bankgebyr-mv 820 1000 811   

  Netto ekstraordinære utgifter                 2000 0     

  Sum utgifter 263258 207500 223 305   

         

  Overskudd / Underskudd 4690 -1500 -8 963   

sw 14.1.2024 
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Noter til regnskapet 

 

Inn      kto. 319        kr. 60.000.-  Administrasjonsgebyr 6 aktiviteter Johnsenfondet 

 (adm støtte) 

  

   

Ut       kto. 300  kr. 17 000.-  Honorarer 

  (adm.)  Kr.   3 158.-  Link Mobilty (sms til medlemmene) 

    Kr.   1 376.-  Postboks 

    Kr.   1 106.-  Div. rekvisita 

    Kr.  22 634.- totalt 

 kto.  302        kr.  11 906.- Julemiddag bestilt (27 deltagere) 

 (møter)  kr.     5 441.-          julemøte div. mat/drikke/taxi 

    kr.     4 033.- Andre møter 

    kr.   21 000.- Foredragsholdere 

    kr.   42 380.-          totalt 

  

kto. 305  kr.   17 452.- Strøm  HD 

 (Drift)   kr.     9 542.- Renovasjon (tank-tømming HD) 

    kr.     5 035.- Festeavgift (EBY) 

    kr.     4 882.- Forsikring HD 

    kr.     3 305.- ICE-nett (Web HD)  

    kr.   40 216.-          totalt 

 

 kto.  306       kr.    33 089.- Brønnreparasjon - HD  

 (Anlegg) kr.       3 860.- Div. Utstyr 

   Kr.      4 610.- Dugnad Dammen 

   Kr.    41 559.-          totalt 

 

   

Kontoreguleringer 

Kr. 247 560,00  overført fra Drifts kto. 5001.06.26096 til Deposit kto. 5001.68.82256. 

Dette er midler fra Johnsen-fondet overført fra Nordnet.  

Kr. 7 000,00 er overført fra Deposit-kontoen til Driftskonto. Dette er midler mottatt fra 

Castingforbundet som driftstøtte ifbm. NM i fluekasting på Dammen. Castingforbundet 

benyttet vår Depositkonto til støtten.  
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Konto 5001.06.26096 (folio).  

Saldo 31.12.2022 kr. 94 704.53.  Saldo 31.12.2023 kr. 71 899,91. Diff. kr. – 22.804,62 

 

Når underskuddet kr. 22 804,62 tilførtes renteinntekter på kr. 13 701.- blir årets 

underskudd  redusert til kr. - 8 963.- 

 

Underskuddet skyldes i hovedsak en dramatisk reduksjon i kastekurs-inntekter. 

Det kompenseres ved store inntekter fra Johnsen-fondet , økt momskompensasjon,  

refusjon fra IF ifbm. vannskaden og altså kjærkomne renteinntekter fra vårt eget fond. 

 

Konto 5001.68.82256 (deposit).  

 

Saldo 31.12.2022 kr. 564 853,83.   Saldo 31.12.2023 kr. 578 554,76  

Opptjente renter kr. 13 700,93 er godskrevet driftsregnskapet. 

 

Innbetalinger (konto-overføring)   31.3.2023   kr. 247.560 

 

Utbetalinger 4.4.2023 til søkere av fondsmidler 

 

 Lunner jeger og fiskeforening   kr. 91.200 

 Romerike Fiskeadministrasjon   kr. 50.610  

 OFA (Oslomarka fiskeadministrasjon)  kr. 17.000   

 Vassjø Fiskeforening    kr. 28.750 

 Oslo Sportsfiskere (administrasjonsgebyr) kr. 60.000 

 

 Totalt Utbetalt        kr. 247.560 

 

Johnsens fond  

 

  Arvede midler          kr. 3 874.960 

  Avsatt 2021 kr. 250.000 til tiltak 

  Innskudd fondskonto Nordnet    kr. 3.621.960 

 

  Uttak 21.3.2022  kr. 160.000 til tiltak 

  Saldo  21.12.2022 ihht. dagens kurs   kr. 3.916.240 

 

  Uttak 16.3.2023  kr. 247.560 til tiltak 

  Saldo 15. jan 2024  ihht. oppgave fra Geir,   kr. 4.369.255   

 

sw.31.01.2024.      
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  Oslo Sportsfiskere - Budsjett 2024    

      

  
Kto 

Inntekter 
Regnskap 

 2023 
Budsjett 

2023 
Budsjett 

2024 
 200 Medlemskontingenter              20 545  30 000 23 000 

* 201 Renteinntekter 13 701 3 000 27 000 

 202 Salg reklameartikler 7 660 2 000 3 000 

 206 Salg på Holmendammen 6 692 7 000 5 000 

 205 Fluekastekurs 8 400 50 000 36 000 

 206 Utleie Holmendammen 1 000 5 000 3 000 

* 207 Event/Arrangement 0 5 000 7 000 

 302 Medlemsmøter  6 870 5 000 5 000 

* 208 Diverse bidrag og støtte, auksjon 7 000 0 0 

 305 Refusjoner, Oslo kommune 26 722 0 0 

 314 Turer/arrangementer (egenandeler)  10 200 10 000 10 000 

 316 Støtte NJFF, momsrefusjon  20 850 6 000 20 000 

 315 Støtte NJFF, barneaktiviteter 0 0 0 

 319 Administrasjon Johnsenfondet 60 000 60 000 50 000 

 317 Sommertur (egenandeler) 0 0 0 

 209 Grasrotandelen 24 560 23 000 24 000 

  Andre Inntekter 142     

  Sum inntekter           214 342  206 000        213 000  

         
  

Utgifter 
Regnskap  

2023 
Budsjett 

2023 
Budsjett 

2024 
 300 Administrasjon 22 335 30 000 20 000 

 301 FastFisk      Trykk 6 800 8 000 8 000 

 301 Porto mm. 2 940 4 000 4 000 

 302 Medlemsmøter  42 380 15 000 20 000 

 303 Gaver og blomster 0 2 000 3 000 

 317 Sommertur 0 0 0 

 314 Turer og arrangementer 7 900 15 000 30 000 

 318 Isfiske-arrangementer mv 18 816 30 000 30 000 

 305 Holmenbua drift (strøm, forsikr, avg.) 40 515 50 000 50 000 

* 306 Holmenbua anlegg (vedl. / invest.) 41 559 20 000 20 000 

 309 Kontingenter 600 2 000 2 000 

 313 Kurs/Seminar/temakvelder 5 200 5 000 10 000 

 204 Utgifter ved salg på Holmendammen 6 871 6 000 8 000 

* 319 Adm Johnsenfondet 0   15 000 

* 202 Reklamemateriell (jakker, caps, kalender)   8 330 0 6 000 

 310 Hjemmesidene 3 643 3 500 4 000 

 205 Kursutgifter (Honorarer, stenger, utstyr) 13 890 15 000 5 000 

 350 Omkostninger VIPPS  715 1 000 1 000 

 307 Andre utgifter-bankgebyr-mv 811 1 000 1 000 

  Sum utgifter 223 305        207 500  237 000 

      
  Overskudd / Underskudd -8 963 -1 500,00 -24 000,00 
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Gjeldende vedtekter for Oslo Sportsfiskeres §8 

 

§ 8 Styret 

Foreningen/laget ledes av et styre på ulikt antall medlemmer, minimum tre, samt tre varamedlemmer og 

skal velges av årsmøtet for to år av gangen, men slik at tilnærmet halve styret  

er på valg hvert år. Styret består av årsmøtevalgt leder, nestleder, sekretær, kasserer og 1 styre-medlem.  

Alle velges ved særskilt valg. Til styret velges i prioritert rekkefølge 3 varamedlemmer for ett år ad gangen. 

Utvalgsledere kan delta i styremøtene uten stemmerett med mindre de er ordinært valgte 

styremedlemmer. 

Styremøte blir holdt når leder fastsetter det, eller når det blir krevd av minst tre medlemmer 

av styret. Styret er beslutningsdyktig når mer enn halvparten av styrets medlemmer er 

til stede. Vedtak blir gjort med alminnelig flertall. Ved stemmelikhet har leder dobbeltstemme. 

Styret er kollektivt ansvarlig for driften av foreningen/laget og for de vedtak som gjøres.  

Styreleder, sammen med ett av styrets medlemmer, forplikter foreningen ved sine underskrifter. 

Det skal føres protokoll fra hvert styremøte. Denne skal gjøres kjent for medlemmene. 

 

Forslag ny § 8 (tilpasset vedtektene vedtatt i fjor etter en runde med NJFF)  

Foreningen ledes av et styre på fem medlemmer samt to varamedlemmer. Styret skal 

primært settes sammen slik at de forskjellige aktivitetene i foreningen er best mulig 

representert.  

Tjenestetiden for styremedlemmene er to år og det velges tre, henholdsvis to 

styremedlemmer hvert annet år. Varamedlemmer velges hvert annet år slik at en er på valg 

hvert år. 

Styret skal bestå av årsmøtevalgt leder, nestleder, sekretær, kasserer og et styremedlem. 

Styremøte blir holdt når leder fastsetter det, eller når det blir krevd av minst tre 

medlemmer av styret. Styret er beslutningsdyktig når mer enn halvparten av styrets 

medlemmer er til stede. Vedtak blir gjort med alminnelig flertall. Ved stemmelikhet har 

leder dobbeltstemme. 

Styret er kollektivt ansvarlig for driften av foreningen/laget og for de vedtak som gjøres.  

Styreleder, sammen med ett av styrets medlemmer, forplikter foreningen ved sine 

underskrifter. 

Det skal føres protokoll fra hvert styremøte. Denne skal gjøres kjent for medlemmene. 
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Bare en Fisk ! 

Med ref. og hyllest til Svein Rødbergshagens kåseri om fiske på Hardangervidda og hans 

anbefalinger om brekk-fiske, bringer vi her Sveins fantastisk ørret,(7 kg), tatt på et brekk i en 

elv på Kolahalvøya i 2014. Bildet er etter hvert blitt viden kjent, men vi fikk historien servert 

allerede i november 2014 på et medlemsmøte.  

                  Foto Tor Nedkvitne 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hvor kan dette være hen ? 

Tips : Et sted langt nord og litt høyt i Nordmarka. Gammel nedlagt setervoll for gardsfolk  

fra Gran/Lunner.  Hva heter setra. Riktig svar belønnes med stor twist-pose 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sist vi hadde en oppgave, (no.1/2023) var det ingen som svarte, enda så nær byen vi da var, 

noen magadrag på ski fra Skansebakken. Stedet heter Slora med sine karakteristiske småhus. 
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Gratulerer til alle våre lesere. 

Vi har nå endelig fått offisiell ferdigattest for Holmenbua vår. Så da har vi lov til å bruke den  

for alvor !  Skal ikke henge ut kommunen for dette. Her er det vi selv som har vært trege. 
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Stiftet 1932 

 

Send oss ditt bidrag til bladet, så får vi større variasjon og et bedre 

medlemsblad. Du finner oss på www.oslosportsfiskere.no 

og på Facebook. Meldinger mottas på post@oslosportsfiskere.no 

http://www.oslosportsfiskere.no/

